

OptimAir ApS
Strandgårdsvej 14, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 25 92 86 44

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.



Jørn Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OptimAir ApS
Strandgårdsvej 14
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 25 92 86 44
Stiftet: 1. marts 2001
Hjemsted: Svendborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Lind

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af salg af luftrensningssystemer samt servicering af eksisterende kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.917 kr. mod 230.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.482 kr. mod 99.614 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt hele egenkapitalen og er afhængig af at få stillet nødvendig kapital til rådighed, for at kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse har positive forventninger over for den fortsatte drift, herunder at få reableret kapitalen via ordinær drift de kommende år. Indtil da stiller anpartshaveren nødvendig kapital og sikkerhedsstillelse til rådighed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	351.917	230.900
1 Personaleomkostninger	-53.146	-63.121
Driftsresultat	298.771	167.779
Øvrige finansielle omkostninger	-20.483	-39.327
Resultat før skat	278.288	128.452
Skat af årets resultat	-61.806	-28.838
Årets resultat	216.482	99.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.482	99.614
Disponeret i alt	216.482	99.614

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.000	1.480
Varebeholdninger i alt	11.000	1.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.688	9.875
Udsudte skatteaktiver	28.500	38.100
Tilgodehavender i alt	95.188	47.975
Omsætningsaktiver i alt	106.188	49.455
Aktiver i alt	106.188	49.455

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>-409.343</u>	<u>-625.825</u>
	Egenkapital i alt	<u>-209.343</u>	<u>-425.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.315	149.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.712	27.277
	Selskabsskat	68.244	16.038
	Anden gæld	<u>183.260</u>	<u>282.255</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.531</u>	<u>475.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>315.531</u>	<u>475.280</u>
	Passiver i alt	<u>106.188</u>	<u>49.455</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.000	18.600
Personaleomkostninger i øvrigt	44.146	44.521
	<u>53.146</u>	<u>63.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-625.825	-725.439
Årets overførte overskud eller underskud	216.482	99.614
	<u>-409.343</u>	<u>-625.825</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, 48 t.kr. har hovedanpartshaver kautioneret og stillet egne sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		